
KRYSZTAŁOWE SRECA RADCY PRAWNEGO JUś WRĘCZONE. 
DWÓCH LAUREATÓW Z ŁODZI. 

 
 
 Z satysfakcją i radością informujemy o trzeciej juŜ edycji konkursu „Kryształowe 
serce radcy prawnego.” Tegoroczna uroczystość odbyła się 10 lutego 2011r. na Zamku 
Królewskim w Warszawie i przyniosła „dla Łodzi” dwie nagrody Prezesa Krajowej Rady 
Radców Prawnych – indywidualną - dla naszego Kolegi radcy prawnego Jana Bodo 
Kaftańskiego, i specjalną – dla naszej Izby, którą w imieniu Laureatki odebrała radca prawny 
Halina Chrzanowska, Skarbnik Rady OIRP w Łodzi. 
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Pan Mecenas Jan Bodo Kaftański jest od wielu lat zaangaŜowany w działalność 

społeczną w Łódzkim Stowarzyszeniu Pomocy Szkole. 
Zorganizował i prowadzi punkt bezpłatnych porad 
prawnych dla członków indywidualnych i szkół 
naleŜących do Stowarzyszenia. Jest fundatorem 
stypendiów dla najmłodszych. Aktywność Pana 
Mecenasa zaowocowała takŜe pozyskaniem 
indywidualnych darczyńców dla Łódzkiego 
Stowarzyszenia Pomocy Szkole. Pan Jan Bodo 
Kaftański wspiera równieŜ Stowarzyszenie SOS 
Wioski Dziecięce w Polsce. Jest laureatem wielu 
wyróŜnień za swoje zaangaŜowanie i pracę pro publico 
bono, w tym medalu „Serce Dziecku” przyznawanego 
przez Kapitułę Dziecięco – MłodzieŜową w Łodzi. 
Panu Mecenasowi serdecznie gratulujemy i Ŝyczymy radości z pracy społecznej.  
  
 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Łodzi została wyróŜniona za zaangaŜowanie  
w organizację pilotaŜowego programu zainicjowanego przez Ministerstwo Sprawiedliwości 
oraz Krajową Radę Radców Prawnych – „Powszechna nauka prawa – praktyczny sposób na 
zlikwidowanie zjawiska wykluczenia prawnego obywateli Z młodzieŜą o prawie” , 
realizowanego w 102 klasach w 24 łódzkich liceach ogólnokształcących przez nasze 
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KoleŜanki i Kolegów. Radcowie prawni naszej Izby, we współpracy z Wydziałem Edukacji 
Miasta Łodzi, opracowali program dwugodzinnych lekcji, łączący podstawowe zagadnienia 
teoretyczne z interesującymi uczniów wybranymi  aspektami praktycznymi i od grudnia 

2010r. prowadzą zajęcia w wybranych 
szkołach. O udziale Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Łodzi w pilotaŜowym programie 
w szkołach będzie jeszcze okazja szerzej 
napisać i opowiedzieć.  
 
Dzisiaj chcielibyśmy wymienić osoby, które 
zaangaŜowały się w realizację programu. Są to: 
Dziekan Rady OIRP w Łodzi Pani Czesława 
Kołuda, 
Członkowie Zespołu  Rady OIRP w Łodzi ds. 
programu pilotaŜowego praktycznej nauki 
prawa w szkołach średnich: Artur Wasilewski - 

przewodniczący Zespołu, Aleksandra Grocholska – Jankowska, Marek Woźniak, Krzysztof 
Wójcik, Grzegorz Wyszogrodzki, 
Radcowie prawni prowadzący lekcje: Agnieszka Andrzejewska, Bartosz Augustowski, Anna 
Barańska,                               ,Ewa Czechowska, Joanna Dobrzyńska, Aleksandra Gaj,Monika 
Grzegorzewska, Agnieszka Jaszczak, Dorota Klat – Olszewska, Małgorzata Kozdęba, 
Aleksandra Krysztofiak, Magdalena Kulesza, Katarzyna Mróz, Katarzyna Nyka, Agnieszka 
Piwek, Katarzyna Plewka – Gembalska, Sławomir Skupień, Agnieszka Stępień, Agnieszka 
Szałowiło, Dorota Tarnowska, Luiza Todynek, Marta Walędziak - Skowrońska, Maciej 
Włodarczyk, Krzysztof Wójcik. 
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